SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE ENGENHARIA QUÍMICA

Av. João Naves de Ávila, 2121 – Campus Santa Mônica – Bloco 1K – CEP: 38408-144 – Uberlândia – MG – Brasil – Tel.: 34 3230-9401 a 3230-9408
Av. Getúlio Vargas, 230 – Campus Patos de Minas – Palácio de Cristal – CEP: 38700-128 – Patos de Minas–MG – Brasil – Tel.: 34 3823-1917/3821-0588

 www.feq.ufu.br – e-mail: secdireq@feq.ufu.br

Comunicado aos candidatos inscritos para o concurso para docente da Faculdade de

Engenharia Química nos termos do Edital 060/2014, na área de Modelagem, Controle e

Análise de Processos.

Comunicamos que o concurso para Docente da Faculdade de Engenharia Química nos termos do

Edital Nº 060/2014 na área de Modelagem, Controle e Análise de Processos para atuação no

curso de graduação em Engenharia de Alimentos ofertado no Campus Patos de Minas não será

realizado no período de 13 a 17 de outubro de 2014, conforme divulgado anteriormente.

Os candidatos cujas inscrições foram homologadas devem aguardar a definição de nova data,

que será divulgada nessa página e também na página da UFU.

Pedimos desculpas por qualquer transtorno que tal alteração possa ter causado.

Respeitosamente